
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«18» июля 2025 год № 10
с. Хилогосон

О признании утратившим силу решение от 01 февраля 2010 года № 2 
«Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт 

и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и 
правил их расчета»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Хилогосонское», 
утвержденного решением Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 
04 мая 2018 года № 5, в целях приведения нормативной правовой базы в 
соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения 
«Хилогосонское», решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 
«Хилогосонское» от 01 февраля 2010 года № 2 «Об утверждении нормативов 
финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт 
автомобильных дорог местного значения и правил их расчета» .

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения 
«Хилогосонское».

Глава сельского поселения /у
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков

Председатель Совета сельского 
поселения «Хилогосонское» О.Д.Юндунова


